令和 5年 8月 22日

保護者 様

群馬県立前橋高等学校

校 長 二渡 諭司

管理棟（北校舎）改修工事のお知らせ

いつもご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、より良い学習環境を提供するため、校舎の改修工事を実施いたします。この工事

により、一部で騒音が発生することが予想されます。皆様には、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。工事期間中も授業は通常通り実施されますので、学習に影響が出ないよう、最

善の配慮を図ります。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１．工事期間  夏季休業中から１月末まで

２．工事場所  管理棟（北校舎）

３．工事内容  外壁塗装、トイレ改修、照明器具 LED化 等

４．そ の 他  ・改修は北校舎のみとなります。

        ・校舎北側駐車場は使用ができなくなります。

        ・工事期間中、校舎内の一部通行ルートが変更になる場合があります。変

更箇所は生徒あて適宜お知らせいたします。

        ・騒音等発生する場合がありますが、ご理解ご協力お願いいたします。

前橋高等学校 事務室